· —1—

富扶办〔2020〕11 号 签发人：唐建辉

富民县人民政府扶贫开发办公室
关于请求审定脱贫攻坚 2020 年项目

入库的请示

富民县人民政府扶贫开发领导小组：

根据《云南省扶贫开发领导小组印发〈关于加强县级脱贫攻

坚项目库建设和完善扶贫资金项目公示公告制度的实施意见〉的

通知》（云贫开发〔2017〕47 号）、《云南省扶贫开发领导小

组办公室关于开展脱贫措施户户清行动，加快推进县级脱贫攻坚

项目库建设的通知》（云开组办〔2018〕18 号）等文件精神和

县级脱贫攻坚项目库建设（实施方案），各镇（街道）根据脱贫

攻坚工作实际，认真梳理汇总形成富民县脱贫攻坚 2020 年项目

·—2—

清单。

现请求对永定街道、大营街道、罗免镇、赤鹫镇、东村镇、

款庄镇、散旦镇脱贫攻坚 2020 年项目入库清单予以审定并批复

入库。

当否，请批示。

附件：各镇（街道）脱贫攻坚 2020 年项目入库清单

富民县人民政府扶贫开发办公室

2020 年 2 月 20 日

富民县人民政府扶贫开发办公室 2020 年 2 月 20 日印

	富扶办〔2020〕11号                      签发人：唐建辉